

Kerabione Booster, 30 kapsułek

Cena: 62,79 zł



Opis słownikowy

Marka	Kerabione
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki
Producent	VALENTIS POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Bogactwo odpowiednio dobranych dobroczynnych kwasów tłuszczowych, witamin i minerałów sprawia, że Kerabione Booster, to doskonała propozycja dla osób zmagających się z włosami cienkimi, rzadkimi i słabymi.

Co ważne, działanie preparatu nie opiera się jedynie na odżywieniu i dostarczeniu do organizmu niezbędnych substancji.

Palma sabałowa zwana również boczną piłkowaną, bądź z łaciny *Serenoa repens* to roślina stanowiąca bardzo bogate źródło drogocennych fitosteroli oraz kwasów tłuszczowych. Przyczynia się do prawidłowego wzrostu włosów. Przypuszcza się, że swoje działanie zawdzięcza mechanizmowi polegającemu na hamowaniu aktywności 5-alfa-reduktazy, enzymu przekształcającego testosteron w jego aktywną formę DHT. Aktywność DHT leży u podstaw przerostu gruczołu krokowego u mężczyzn oraz łysienia androgenowego, jednakże nie tylko mężczyźni mogą skorzystać na suplementacji Palmy Sabałowej! Gruczoły łojowe bogate są w enzym 5-alfa-reduktazę (wspomniany wcześniej enzym przekształcający testosteron w DHT), wysoki poziom DHT przyczynia się do wypadania włosów na skutek miniaturyzacji mieszków włosowych. Palma sabałowa ma zdolność inhibicji aktywności tego enzymu, co czyni ją bardzo skuteczną rośliną w zwalczaniu łysienia!

Wiesiołek dwuletni wspomaga prawidłowy metabolizm i funkcjonowanie układu hormonalnego. **Olej z wiesiołka bogaty** jest w:

- Fitosterole, bardzo pożądane w ochronie włosów przed wypadaniem gdyż z uwagi na ich zdolność do hamowania rozkładu elastyny utrzymują włosy mocno osadzone w cebulkach.
- Witaminę E, która jest bardzo silnym przeciwutleniaczem zwalczającym wolne rodniki.
- Aminokwasy siarkowe, które są wyjątkowo ważne w procesie syntezy keratyny, podstawowego budulca włosa, który do powstania potrzebuje atomów siarki.
- Selen stanowiący bardzo silny przeciwutleniacz oraz Cynk hamujący wypadanie włosów, a także pełniący funkcję immunomodulującą.

Witamina E i miedź chroniące komórki przed stresem oksydacyjnym. Miedź ponadto przyczynia się do syntezy melaniny, która nadaje włosom głęboką, bogatą koloryt.

Dawkowanie:

Dla kobiet i mężczyzn, 1 kapsułka dziennie podczas posiłków.

Rezultaty kuracji, czyli wzrost włosów, widoczne są po około 6 miesiącach, przy czym dla podtrzymania efektu zaleca się dalsze przyjmowanie kapsułek.

Skład:

<i>Skład</i>	<i>1 kapsułka</i>
<i>Kwasy Omega 3</i>	<i>150 mg</i>
<i>Głsty wyciąg z owoców palmy sabałowej (w tym kwasy tłuszczowe)</i>	<i>100 mg (80 mg)</i>
<i>Olej z nasion wiesiołka dwuletniego (w tym kwas gamma linolenowy/GLA)</i>	<i>50 mg (4,5 mg)</i>
<i>Witamina E</i>	<i>1,8 mg</i>
<i>Miedź</i>	<i>1000 µg</i>
<i>Witamina A</i>	<i>120 µg</i>